

MilleZente Holding ApS

Holbergsgade 24, 3 tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 13 65 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Søren Gammelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MilleZente Holding ApS Holbergsgade 24, 3 tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 13 65 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Gammelby
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	MilleZente ApS, Aalborg MilleZente Komplementar ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.938 kr. mod -2.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.274 kr. mod 83.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.938	-2.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.807	87.423
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-255	-1.490
Resultat før skat	165.614	83.129
Skat af årets resultat	660	638
Årets resultat	166.274	83.767
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.807	87.423
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-70.033	-214.656
Disponeret i alt	166.274	83.767

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.525	170.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.525</u>	<u>170.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.525</u>	<u>170.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.304	24.953
Tilgodehavende selskabsskat	0	910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.806	24.728
Tilgodehavender i alt	<u>56.110</u>	<u>50.591</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.110</u>	<u>60.657</u>
Aktiver i alt	<u>315.635</u>	<u>231.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.525	10.718
Overført resultat	29.442	9.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>226.467</u>	<u>121.193</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.471	106.063
Selskabsskat	39.146	0
Anden gæld	4.531	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.168</u>	<u>110.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.168</u>	<u>110.182</u>
Passiver i alt	<u>315.635</u>	<u>231.375</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	3.295	144.131	58.900	246.326
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	87.423	-214.656	61.000	-66.233
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
Udloddet					
udbytte	0	-80.000	80.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	10.718	9.475	61.000	121.193
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	168.807	-70.033	67.500	166.274
Udloddet					
udbytte	0	-90.000	90.000	0	0
	40.000	89.525	29.442	67.500	226.467

Noter

1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
